



Felsefe

Felsefe, doğru düşünme sanatıdır. Günümüzde ekonomi, siyaset, toplumsal dengeler, teknoloji, çevre ve iklim koşulları birçok değişime sahne olmaktadır ve bu değişimler birtakım problemler de getirmektedir. Felsefe mezunları, bu problemlerin çözüm aşamalarında düşünsel birikim ve yetileriyle anahtar rol oynar.

Bilgisayarların düşünebilmesi, hissedebilmesi mümkün müdür? Hissedebilen bilgisayarlar üretebilirsek onlara karşı ahlaki sorumluluklarımız olur mu? Yapay zekâ özgür irade sahibi olabilir mi? Peki bizim özgür irademiz var mı? Beynimiz fizik kanunlarına uyduğundan ve bu kanunları değiştirmedüğümüzden dolayı özgür iradeye bir yanılama diyebilir miyiz? Adalet nedir? İnsan haklarının temelinde neler yatıyor? Bilimin sınırları nelerdir? Tüm bu soruların içinde bilimsel yöntemlerle cevaplanabilecek olanlar var mı?

Felsefe Bölümü'nde bunlar gibi birçok temel felsefi sorun ele alınmaktadır. Felsefe Bölümü öğrencileri, benzer sorular ışığında geçmiş ve güncel felsefi kuramları ve tartışma modellerini inceleyerek kapsamlı bir düşünsel altyapı inşa ederler. Çok boyutlu bir sorgulama alışkanlığı elde eder ve özgün yaklaşımlar geliştirebilirler.

Felsefe Bölümü mezunları, çoğunlukla akademik kariyere yönelmektedir. Mezunların önemli bir kısmı lisansüstü çalışmalarını Brown, Cambridge, Columbia, Indiana, Oxford ve Washington gibi dünyanın seçkin üniversitelerinde sürdürmektedir. Birikimlerini medya, halkla ilişkiler, reklamcılık, yayıncılık ve eğitim sektörlerinde değerlendiren mezunlar da bulunmaktadır.

Ders Programı

	1. Yıl	
	Güz	Bahar
1. Yıl	PHIL 101 Mantığa Giriş PHIL 103 Felsefeye Giriş I CS 121 Bilgisayar Araçlarına Giriş MATH 105 Matematiğe Giriş I ENG 101 İngilizce ve Kompozisyon I TURK 101 Türkçe I GE 100 Üniversite Hayatına Giriş	PHIL 102 Antik Çağ Felsefesi PHIL 104 Felsefeye Giriş II ECON 103 İktisadın Temel İlkeleri MATH 106 Matematiğe Giriş II ENG 102 İngilizce ve Kompozisyon II TURK 102 Türkçe II
	2. Yıl	Güz PHIL 201 Bilgi Kuramı PHIL 203 Rasyonalistler PHYS 107 Temel Fizik I ECON 221 Olasılık ve İstatistiğe Giriş I HIST 200 Türkiye Tarihi GE 250 Üniversite Etkinlik Programı I <i>İkinci Yabancı Dil Seçmeli Dersi</i>
3. Yıl		Güz PHIL 299 Yaz Stajı I PHIL 303 Kant PHIL 307 Paradoks ve Sonsuzluk PHIL 401 Metafizik <i>Edebiyat Seçmeli Dersi İkinci Yabancı Dil Seçmeli Dersi</i>
	4. Yıl	Güz PHIL 304 Bilim Felsefesi PHIL 399 Yaz Stajı II PHIL 403 Bitirme Tezi I <i>Bilgisayar Seçmeli Dersi Seçmeli Ders (2)</i>

Seçmeli Derslerden Bazıları		
PHIL 415	Ahlak Psikolojisi	
PHIL 421	Feminist Felsefe	
PHIL 422	Biyoetik	
ELIT 427	Absürt Tiyatronun Gelenekleri ve Metinleri	
HART 120	İnsanlığın Evrimi ve Dünya Prehistoryası	
IR 101	Dünya Politikasına Giriş	
PSYC 102	Sosyal Psikolojiye Giriş	
PSYC 230	Sosyal Psikoloji	
POLS 437	Politika ve Edebiyat	
MBG 110	Modern Biyolojiye Giriş	
FA 223	Görsel Algılama ve Renk	
GRA 324	Fotoğraf Uygulaması	
COMD 364	Ana Dalı Olmayanlar İçin Video Yapımı	
COMD 471	Medya Etiği	



“Felsefe, bazıları çok zor olabilen teorik ve uygulamalı problemler hakkında dikkatli ve eleştirel düşünmeyle ilgilenir; aynı zamanda başarılı bir kariyer için gereken genel becerilerin geliştirilmesine yardımcı olur. Felsefe Bölümü, problemleri tanıma, çok yönlü çözüm üretme ve etkili iletişim yeteneklerine sahip mezunlar yetiştirmektedir. Diğer bir ifadeyle mezunlar, hızlı değişimler ve teknoloji ile tanımlanan küresel dünyanın düşünsel gereksinimlerini karşılayabilecek donanıma sahiptir.”

Simon D. Wigley
Bölüm Başkanı



“Bilkent Felsefe Bölümü, yoğun ve kapsamlı eğitimle öğrencilerine hem çalışma disiplini hem de pek çok alana uygulanabilir yetenekler kazandırıyor.”

Cem Erkli (2017 Mezunu)
Simon Fraser Üniversitesi'nde Yüksek Lisans Öğrencisi
TED Ankara Koleji Vakfı Özel Lisesi Mezunu



“Bilkent Felsefe, uluslararası seviyede verdiği eğitimle diğer üniversitelerden akademik olarak daha farklı ve kaliteli bir ekol benimsemiştir. Bölümdeki hocalarım bizlere sadece akademik anlamda değil, aynı zamanda bir aile olarak yol gösterici oldular.”

Uğur Eylül Yücel (2017 Mezunu)
Uluslararası Göç Örgütü'nde Saha Çalışanı
Çankaya 50.Yıl Lisesi Mezunu

“Buraya gelir gelmez global standartlarda, birçok okuldakinden üstün bir eğitim aldığımı anladım. Bilkent'e gelmeden önce ana dilim olmayan bir dilde okumak konusunda çekincelerim vardı; fakat Bilkent'in İngilizce eğitimindeki uzmanlığı sayesinde bunu aşarak felsefe makalelerini kendi dillerinde okuma ayrıcalığına ulaştım. Şimdi alanımı Latince olarak bile destekleyebiliyorum. Analitik felsefe geleneği çerçevesinde bilimsel, çözümleyici ve geniş bir bakış açısı ediniyoruz.”

İlayda Yaren Talay (Öğrenci)
Bornova Anadolu Lisesi Mezunu



	Burs/İndirim Oranı	2020 Kontenjanı	2019 Taban Puanı	2019 Son Öğrencinin Başarı Sırası
EA	Tam Burslu	15	371,171	59.990